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Koncert Grażyny Łobaszewskiej uświetni nową odsłonę dawnej sali 
lustrzanej w ośrodku kultury.

Ośrodek kultury w Świeciu wzbogacił się o nowy sprzęt nagłośnieniowy, 
oświetlenie sceniczne i system do projekcji multimedialnej. 

https://www.archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/lobaszewska.jpg


- Sprzęt nagłośnieniowy jest na najwyższym poziomie i będzie już na stałe 
zainstalowany na dawnej sali lustrzanej. Nie trzeba więc będzie przed każdym 
występem ustawiać go od nowa. Zapewni bardzo dobrą jakość dźwięku podczas 
koncertów – mówi Romuald Dworakowski, kierownik OKSiR-u. 

Z kolei dzięki systemowi multimedialnemu, w skład którego wchodzą rzutnik i 
ekran, będzie można wyświetlać filmy z koncertów i rozmaite prezentacje, a osoby 
przebywające w Cafe Kultura będą mogły oglądać na ekranie występ w sąsiedniej, 
dawnej sali lustrzanej. Dawnej, bo została ona przemianowana na salę kulturalno-
edukacyjną Kameralna Przestrzeń Widowiskowa.  
Zakup sprzętu wartego ponad 140 tys. zł, był możliwy, dzięki dofinansowaniu z 
Ministerstwa Kultury i Dziedzictwa Narodowego, które pokryło wydatek w 80 proc.

OKSiR zamierza też zamontować specjalne ekrany, aby akustyka na sali była 
jeszcze lepsza. Kolejnym krokiem będzie wygłuszenie matami podłogi w sali 
nagrań na piętrze budynku.
- Korzyść będzie podwójna, bo dzięki temu uczestnicy zajęć muzycznych i zespoły, 
które mają tam próby, będą mieli lepszą akustykę, a oprócz tego dźwięk nie 
będzie przedostawał się do położonej na parterze kawiarni – wyjaśnia kierownik.
Nowy sprzęt przejdzie oficjalną próbę już 4 listopada, a dokona tego nie byle kto, 
bo Grażyna Łobaszewska, jedna z najwybitniejszych polskich piosenkarek i 
kompozytorek. Wspólnie z formacją Ajagore zagra koncert „W hołdzie tym, którzy 
odeszli”. W repertuarze m.in. piosenki Niemena, Ciechowskiego, Grechuty, 
Hendrixa i Morrisona.

Koncert Grażyny Łobaszewskiej i zespołu Ajagore, 4 listopada o godz. 19.00. 
Wstęp wolny, obowiązuje rezerwacja miejsc, której można dokonać w kawiarni 
Cafe Kultura osobiście lub   pod nr tel. 795 123 276). 
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